
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25 A  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte
2 10 8 1 15 4

237 6
10:15 20:23

0
10
21

2
15
23

3
16

6
18

7
19

8
20 Auszeit

8:13

Ende
16:48 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
17 12 4 3 2 15

25

╳

14
23

3
15
24

4
16
25

7
19

9
21

10
22

Auszeit

24:21
24:21

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 2 10 9

1015 17
3:16 2:11

0
9

1
10

2 3 7 8 Auszeit

1:6
2:10

Ende
17:09 A  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 10 8 1 15 4

252
15:3

╳

21
1
23

7
25

14 16 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:12 A  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte
7 10 8 1 15 4

252
20:15

1
13

3
18

5
19

6
24

9
25

10
Auszeit

Ende
17:31 B  Strausberg R

I II III IV V VI Punkte
9 12 10 3 2 4

16

╳

11
1
12

3
13

4
15

7
16

9
Auszeit

12:17

S
A
T
Z

4

Start
17:34 B  Strausberg S

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 12 15 9

19

0
11

1
15

2
16

3
17

5
19

7
Auszeit

Ende
17:56 A  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 10 8 1 6 4

252
16:8

╳

16
1
20

5
21

7
22

10
23

12
25 Auszeit

16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  VC Strausberg vs. SV Motor Hennigsdorf A
Spiel 69 13.01.2024 16:25 Uhr

5203/MZH der Hegermühlen-GS
15344 Strausberg
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B  Strausberg 9/14
2 Preuß, Julien X
3 Postnov, Philipp X
4 Fillinger, Jan X
9 Stephan, Leo X

10 Prutean, Carlos X
12 Gralko, André X
15 Kay, Daniel X
17 Juchert, Cedric X
21 Fröschke, Tobias X
B  Libero
21 Fröschke, Tobias X
B  Offizielle

CT Gnauck, Maria E
T Feuerstack, Nils

C

A  Motor Hennigsdorf 9/14

1 Ott, Pascal X
2 Grunow, Tobias X
4 Tham, Oskar X
6 Schnorz, Timo X
7 Kaiser, Paul X
8 Schönau, Adrian X

10 Bußler, Stefan X
15 Fengler, Alexander X
20 Wallat, Florian

A  Libero

A  Offizielle

T Hantke, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  Strausberg
Motor Hennigsdorf

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 2 1
2 2 0 10 2 18 25 1 1 0
1 0 0 16 3 19 25 1 1 0
0 0 0 19 4 22 25 1 1 1

5
5 2 1 70 82 98 3 5 2
Start: 16:25 Ende: 17:56 Dauer: 1:31

Sieger: SV Motor Hennigsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krukenberg, Roman 1
2 Rauschnick, Toni 2

Schr. Fechner, Christopher
Assist. Schneider, Friedrich
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